第９号様式（第１２条関係）

世田谷区多世代近居・同居推進助成金交付請求書兼報告書

年  月  日

世田谷区長 あて

                         （申請者）

住所

氏名

電話番号

私は、交付決定を受けている世田谷区多世代近居・同居推進助成金について、近居又は同居を開始

しましたので世田谷区多世代近居・同居推進助成金交付要綱第１２条の規定により、下記のとおり助

成金の請求及び内容を報告します。

記

１． 発生した費用の内容

内容（該当するものにレ点）
□ 礼金・権利金・仲介手数料（賃貸）
□ 仲介手数料（賃貸以外） □不動産登記費用 □引越し費用

２． 発生した費用の内訳

礼金・権利金・仲介手数料（賃貸）  円

仲介手数料（賃貸以外）  円

不動産登記  円

引越し  円

合計  円

３． 請求する金額（百円未満切り捨て）

 円

４．近居・同居の種別

□近居（区立中学校学区域が同一又は隣接）□ 近居（３キロメートル以内） □ 同居

５． 近居又は同居を開始した日

 年  月  日

６．振込口座  ※振込口座の名義人は、申請者本人に限ります。

金融機関名
銀行・信金

信組・労金

支店名  種別 普通・当座

口座番号
フリガナ

口座名義